CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja realizado ESTUDO PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS EM

AMBOS OS LADOS DA RODOVIA LIX DA CUNHA, COM INICIO NO

CRUZAMENTO DA RUA RIO NILO E TÉRMINO NO BAIRRO CAMINHO DA

LUZ.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja realizada ESTUDO PARA

CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS EM AMBOS OS LADOS DA RODOVIA LIX

DA CUNHA, COM INICIO NO CRUZAMENTO DA RUA RIO NILO E

TÉRMINO NO BAIRRO CAMINHO DA LUZ.

Na atualidade a calçada se vê necessária para garantir a segurança

dos pedestres e dos condutores que utilizam a via, muitos deles moradores do

bairro Caminho da Luz que passam pelo local diariamente, a construção da

calçada é de extrema importância para evitar que futuros acidentes aconteçam

no local.

Certo da de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 31 de agosto de 2017.

Atenciosamente,

JOÃO De - •UZA NETO

JANUB DA BANCA

Vereador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 76/2017
01/09/2017 - 09:21

PROT-CMI 76/2017
01/09/2017 - 09:21
IND 1138/2017

PROT-CMI 76/2017
01/09/2017 - 09:21
IND 1138/2017